Pengelolaan Nilai

Keterangan :
Pengelolaan Nilai dapat digunakan untuk memasukkan nilai mahasiswa secara on-line. Dosen dapat memberikan nilai sesuai dengan
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matakuliah yang diampunya. Untuk memasukkan nilai matakuliah yang ditawarkan oleh program studi lain dapat dilakukan dengan
memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.

MataKuliah

Kelas

Semester

A

Template Penilaian

NIT

180409174
190809362
191009452
20090185
21091097
21091109
21091115
21091119
21091120
21091132
21091137
21091144
21091162
21091198
21091233
21091238
21091287
21091297
21091319
21091325
21091332
21091336
21091337
21091350
21091369
21091416
21091533
21091550
21091577
21091579
21091640
21091656
21091680
21091706
21091717
21091726
21091747
23992824
23992825

<

NAMA

ADHITYA SHIDQI

ZAIDAN SABILUDDIN

DIKO ANANDA PUTRA
MUHAMMAD SANDI LIO

NANDA PUTRI SETYAWATI

SITI NUR CAHYANTI

PUTU AMANDA SALZADILA
ANGGI PUTRI APRIYANI

NADA TIARA WULANDARI

RICKY

NI LUH RIYANI ARTHA SAPUTRI
NIKEN RATIH AGITAMA
HERNANDA ADI LISTYANTO
ALIFFIA DILLA WULANDARI
ASTRI YUNIAR

FERSE LIANA KLARA
REZNANDYA CALISTA PUTRI
FATIMAH FITAYANI

DELVIA KRISTILYA RAHANGMETAN
FITRI JULIA

DESDI FITRA AKBAR SYAHPUTRA
NUR SILVANA SUBEO

TIARA TRIDAYA

NIMAS MIFTAHUL JANNAH
ANNISAH MADANI UTAMI
KHOFIFAH INDAH SYAHPUTRI
SHEFA WILLY JUNIARTO

NI KADEK RATNA DEWI

YOHANA ARIFIA

PUTRI EKA JAYANTI

RIFDA NURVITA

ALFATHANIA FIGHI CAHYANI
MUHAMMAD FARUQ SYERA DZUNNURAIN
NADILLA KHAIRUNNISA

INDAH PRATIWI NEKE TAWA
SILVI INDRIA FANI

SYARIFAH SACHRANI

RAHMAT MOHI

MUHAMMAD SEPHTIANSYAH ADAM TALIB

PERINGATAN

Manajemen Industri [D]
Manajemen Industri

Genap 2023/2024

Download Template Excel

Penyimpanan nilai berhasil. Data nilai tidak dapat diubah lagi.

NILAI ASAL
PRESENSI TUGAS QUIZ SIKAP UTS UAS
55.56 60.00 70.00 90.00  70.00 60.00
55.56 60.00 70.00 90.00  70.00 60.00
72.22 83.00 70.00 90.00 70.00 80.00
88.89 83.00 70.00 90.00  70.00 84.00
94.44 80.00 70.00 90.00  76.00 88.00
100.00 83.00 70.00 90.00  76.00 88.00
94.44 83.00 70.00 90.00 76.00 88.00
100.00 80.00 70.00 90.00  75.00 96.00
100.00 80.00 70.00 90.00  70.00 92.00
88.89 80.00 70.00 90.00 70.00 88.00
94.44 80.00 70.00 90.00  83.00 76.00
94.44 80.00 70.00 90.00  71.00 96.00
55.56 80.00 70.00 90.00  70.00 92.00
100.00 85.00 70.00 90.00 73.00 84.00
100.00 82.00 70.00 90.00  73.00 92.00
100.00 85.00 70.00 90.00  73.00 88.00
94.44 83.00 70.00 90.00 73.00 84.00
100.00 80.00 70.00 90.00  70.00 88.00
77.78 80.00 70.00 90.00  70.00 92.00
100.00 82.00 70.00 90.00 70.00 84.00
66.67 80.00 70.00 90.00 70.00 84.00
83.33 80.00 70.00 90.00  70.00 92.00
94.44 85.00 70.00 90.00 77.00 88.00
88.89 85.00 70.00 90.00  83.00 60.00
88.89 80.00 70.00 90.00  70.00 96.00
88.89 80.00 70.00 90.00  73.00 88.00
88.89 80.00 70.00 90.00  73.00 88.00
94.44 80.00 70.00 90.00 83.00 76.00
94.44 80.00 70.00 90.00 83.00 76.00
100.00 83.00 70.00 90.00  80.00 84.00
88.89 85.00 70.00 90.00  83.00 72.00
88.89 80.00 70.00 90.00  70.00 92.00
88.89 80.00 70.00 90.00  70.00 84.00
94.44 82.00 70.00 90.00  70.00 88.00
88.89 83.00 70.00 90.00 70.00 92.00
100.00 80.00 70.00 90.00 70.00 88.00
94.44 83.00 70.00 90.00  70.00 92.00
77.78 20.00 70.00 90.00  70.00 76.00
77.78 20.00 70.00 90.00  70.00 80.00

ABSOLUT
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Informasi Pengguna

Andi Syaputra
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https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=zdKbnKU=&pSub=zdKboqym&pAct=0dWjppyl
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=ydKhmA==&pSub=ydKhmA==&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/manual/Panduan__Penggunaan__Portal__Akademik_dosen.pdf
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=1taZpQ==&pSub=0dWjmaCemQ==&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=0dWjo6almcqQmdGapaeW1w==&pSub=0dWjo6almcqQmdGapaeW15islaGXqtXHqQ==&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=0dWjo6almcqQmdGapaeW1w==&pSub=0dWjo6almcqQmdGapaeW15islaGXqtXHqQ==&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xdKnmKU=&pSub=xNKppaqXk9mmptWopKiWyA==&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xdKnmKU=&pSub=08iflKeRpNiWqcqnpZ0=&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xdKnmKU=&pSub=zsiip6akmcqQqdmulpmf2Kw=&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xdKnmKU=&pSub=xNKppaqXk9mmptWopKiWyA==&pAct=18yZqg==&from=z8yglKA=
https://gate.sttkd.ac.id/edot/dosen.php
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=wtGioqygl8uem9Ot&pSub=wsaVl5yfncmQl9Onoamfx56mlaKm&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=wtGioqygl8uem9Ot&pSub=2NKmnqqao9aQl9Onoamfx56mlaKm&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=1taZpQ==&pSub=1taZpQ==&pAct=xMubo5ilp92gqMk=
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=zsinppiZmQ==&pSub=zsinppiZmQ==&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=x9KmqKQ=&pSub=zMSomJ6hps8=&pAct=18yZqg==
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKhlKuXps8=&pSub=zsSomKmb&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKkmKWZqdOmo8an&pSub=0ciimqyfqdOSpA==&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKoqJ6Tpw==&pSub=1diblKqRmNWkm9M=&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKaoqmnoQ==&pSub=x9KmqKQ=&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKVmpygmMc=&pSub=zMiglKo=&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKVmpygmMc=&pSub=0dWdlZiWnQ==&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKnm5ikndSY&pSub=1MuVpaCgmw==&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/index.php?pModule=xsKhlKuXps8=&pSub=08iamKmXotma&pAct=18yZqg==&post=start
https://gate.sttkd.ac.id/manual/Panduan__Penggunaan__E-Learning_dosen_mahasiswa.pdf
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